主旨：

依據：

公告事項：

監察院公告

發文日期：中華民國112年5月16日
發文字號：院台交字第1122530137號

 公告糾正桃園市政府新建工程處未督同專案管理單位

(PCM)依統包作業須知落實審查八德國民運動中心5樓羽

球場沖孔鋁障板吸音天花板設計圖說，致統包設計單位

圖面缺漏天花板吊架固定部位詳細圖示，竟無人察覺；

且天花固定方式採單支3.92mm自攻螺絲固定於0.52mm薄

鋼板之錯誤方式施作，導致大面積沖孔鋁障板吸音天花

板於震度僅3級的地震中骨牌般崩解掉落，造成1名民眾

受傷，甚至引來國外媒體報導。不僅盡失統包最有利標

立法美意，亦斲喪政府施政形象，核有嚴重違失案。

 112年5月9日本院交通及採購委員會第6屆第34次會議決

議及監察法施行細則第22條規定。

 糾正案文1份。

裝

訂

線

第1頁，共1頁